



КОМИТЕТ ПО ПЕЧАТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «03» апреля 2023 года

№ 9

**О внесении изменений в приказ Комитета по печати
Ленинградской области от 21.06.2019 № 23 «Об утверждении положения
о конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора среди
соискателей, претендующих на получение субсидий из областного
бюджета Ленинградской области в целях финансового обеспечения
затрат в связи с производством продукции сетевыми средствами массовой
информации в рамках государственной программы Ленинградской области
«Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области»**

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета по печати Ленинградской области (далее – Комитет) в соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:

1. В наименовании и пункте 1 приказа Комитета по печати Ленинградской области от 21.06.2019 № 23 «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора среди соискателей, претендующих на получение субсидий из областного бюджета Ленинградской области в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством продукции сетевыми средствами массовой информации в рамках государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области» (далее - Приказ от 21.06.2019 № 23) по тексту слово «соискателей» заменить словами «участников отбора».

2. Внести в приложение 1 (Положение о конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора среди соискателей, претендующих на получение субсидий из областного бюджета Ленинградской области в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством продукции сетевыми средствами массовой информации в рамках государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области») к Приказу от 21.06.2019 № 23 изменения согласно приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по печати
Ленинградской области



К.Н. Визирякин

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПО ПЕЧАТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 21.06.2019 № 23

1. В наименовании приложения 1, пунктах 1.1, 3.4 по тексту слово «соискателей» заменить словами «участников отбора»;
2. В пункте 3.4:
в абзаце четвертом:
слова «в пунктах 1.9, 2.5, 2.6» заменить словами «в пунктах 1.5, 2.4, 2.5 и 2.6»;
слова «соискателями» заменить словами «участниками отбора»;
слово «соискателя» заменить словами «участника отбора».
3. В пункте 4.1.:
абзац второй изложить в следующей редакции:
«- на первом этапе конкурсного отбора рассматривает конкурсные заявки участников отбора, претендующих на получение субсидий из областного бюджета Ленинградской области в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством продукции сетевыми средствами массовой информации, проверяет на предмет соответствия участников отбора критериям отбора, а также на соответствие требованиям Порядка предоставления субсидий, о чем в протоколе делается отметка;»;
в абзаце седьмом слово «соискателя» заменить словом «участника отбора».
4. В пункте 4.4 по тексту слово «соискателем» заменить словами «участником отбора».